
                     
                                      
 
 
 
                                       ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                      ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 
                                                    П Р И К А З 
              30.11.2020 г.                                                     № 298 
                                                    п. Добринка 

 
 

О проведении муниципальных 
диагностических работ в 11 классах. 
 
      На основании плана мероприятий «дорожной карты» по повышению 
качества подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в Добринском 
муниципальном районе в 2020-2021 учебном году, утвержденного приказом 
отдела образования № 297 от 30.11.2020 г., 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести со 2 по 10 декабря 2020 года на втором-третьем уроках 
муниципальные диагностические работы для учащихся 11-х классов 
общеобразовательных организаций согласно приложению 1. 
2.Для организации и проведения муниципальных диагностических работ: 
2.1.направить представителей отдела образования в общеобразовательные 
учреждения согласно приложению 2; 
2.2.утвердить предметную комиссию по проверке муниципальных 
диагностических работ согласно приложению 3. 

     3.Главному специалисту-эксперту отдела образования Злобиной Е.М. 
обеспечить: 
     3.1.информационно-технологическое проведение муниципальных  
диагностических работ; 

3.2.организацию работы предметной комиссии по проверке 
муниципальных диагностических работ.  
4.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 
проведение муниципальных  диагностических работ в условиях, 
соответствующих нормативным требованиям. 

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
      
   
                          Начальник                                          И. М. Немцева  

 
   
 



 
Приложение 1  

к приказу отдела образования № 298 от 30.11.2020 г. 
 

 
 Дата проведения 

муниципальной 
диагностической 

работы 

Предмет 

1. 2 декабря Русский язык 
2. 3 декабря Математика 
3. 4 декабря Обществознание 
4. 7 декабря Физика 
5. 8 декабря Биология 
6. 9 декабря Химия 
7. 10 декабря История 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 2  
к приказу отдела образования № 298 от 30.11.2020 г. 

 
 

 Ф.И.О. Общеобразовательное 
учреждение, в которое направлен 
для проведения муниципальной 

диагностической работы 
1. Немцева Ирина Михайловна МБОУ «Гимназия им. 

И.М.Макаренкова» с. Ольговка 
2. Губина Елена Ивановна МБОУ «Лицей №1» п.Добринка 
3. Родионова Ольга Игоревна МБОУ СОШ №2 п. Добринка 
4. Свиридова Любовь 

Васильевна 
МБОУ СОШ с. Мазейка 

5. Злобина Елена Михайловна МБОУ СОШ с. Дубовое 
6. Демидов Александр 

Владимирович 
МБОУ СШ с.Талицкий Чамлык 

7. Лагутин Денис Викторович МБОУ СОШ с.Верхняя Матренка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 3  
к приказу отдела образования № 298  от 30.11.2020 г. 

 
 Дата 

проверки 
Предмет Ф.И.О. Место работы 

1. 2 декабря Русский язык Будаева Надежда 
Ильинична 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

2.   Князева Татьяна 
Вячеславовна 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

3.   Ларина Галина 
Михайловна 

МБОУ СОШ №2 
п.Добринка 

4. 3 декабря Математика Мищик Татьяна 
Николаевна 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

5.   Титова Надежда 
Александровна 

МБОУ СОШ №2 
п.Добринка 

6.   Курьянова Зоя 
Николаевна 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

7. 4 декабря Обществознание Черникова 
Светлана 
Викторовна 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

8.   Симонова 
Людмила 
Вячеславовна 

МБОУ СОШ №2 
п.Добринка 

9. 7 декабря Физика Коткова Наталия 
Михайловна 

МБОУ СОШ №2 
п.Добринка 

10.   Денисова Елена 
Геннадьевна 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

11. 8 декабря Биология Подхалюзина 
Ольга Евгеньевна 

МБОУ СОШ 
с.Верхняя Матренка 

12.   Курбанова 
Светлана 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

13. 9 декабря Химия Подхалюзина 
Ольга Евгеньевна 

МБОУ СОШ 
с.Верхняя Матренка 

14.   Гурова Ольга 
Викторовна 

МБОУ СШ 
п.Петровский 

15. 10 декабря История Лазарев Александр 
Петрович 

МБОУ «Лицей №1» 
п.Добринка 

16.   Басов Владимир 
Федорович 

МБОУ СОШ №2 
п.Добринка 

 
 


